CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

CNPJ: 01.626.427/0001-62
Rua Pedro Bassora, 77/87 - Jardim Santa Rosa - Tel.: (19) 3466 - 8866

Nova Odessa/SP - CEP 13385-068 - Caixa postal 69

0101 LEGISLATIVO

010101 CAMARA MUNICIPAL
—— Credor
Razéo Social / Fornecedor CNPJ / CPF
10207  JOSE ALBERTO RIBEIRO 091.178.008-46
Endereco Cidade Telefone
RUA PEDRO ABEL JANKOVITZ, 581 NOVA ODESSA
——Lkidacio NOTA FISCAL
Processo Pagamento Data Emisséo Data Vencimento Documento Data de Emisséo
07/10/2021 07/10/2021
— Empenho
Data Empenho NUmero Tipo Licitagcéo _ Proc. Licit. Modalidade
07/10/2021 322 AD OUTRO NAO APLICAVEL
( — Dotagédo
Natureza da Despesa Fonte de Recurso Ficha
3.3.90.30.07 GENEROS DE ALIMENTAGAO 01 TESOURO 6
Classificagao Funcional Crédito
01.031.0001.2001.0000 MANUTENGAQO DA CAMARA MUNICIPAL ORCAMENTARIO
— Valores
Empenho Liquidacéao Retido Liquido Saldo
1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
—— Retengdes
—— Por Extenso
um mil l’eaIS kkhkkhkhkkhkkhkdkhkhkhkkhkhhkhkhkkhkhkhhkhkhhkhkkhkkhkdhkkhkkhkhkhkkhhkkkkhhhhkhkhkkkkrkkhkkhkkk
—— Observagéo
Adiantamento para despesas com viagens, conforme relatérios anexos (de acordo com a Resolugdo 155/2009 e
alteragdes).

Autorizagdo M / M M ; / Y 4
' ),

J’ GABRIEL AUGUSTO SCHIOCHET éuﬂs Pﬁgﬁﬁé MAURICIO GARCIA

Contabilista SC-042291/0-7 Presidente
[ agamento Cheque: M " Recebi(emos) da CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA
Data:@»_/ﬂﬁ_/ _;2_/1_ Banco: O { a importancia a que se refere esta Nota de Liquidagao.
Conta: A0 YL JOSE ALBERTO RIBEIRO
Assinatura:
Nome:
RG / CPF:




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

CNPJ: 01.626.427/0001-62
Rua Pedro Bassora, 77/87 - Jardim Santa Rosa - Tel.: (19) 3466 - 8866
Nova Odessa/SP - CEP 13385-068 - Caixa postal 69

0101  LEGISLATIVO
010101 CAMARA MUNICIPAL

— Empenho
Tipo Item da Despesa Folha
AD - Adiantamento GASTOS DIVERSOS
Emissédo Requisicdo Tipo ; y N° Processo NO Licitagédo N° Pedido
07/10/2021 OUTRO NAO APLICAVEL
Local de Entrega Aplicagao Contrato Reserva
110000 GERAL
— Credor
Razéo Social/Fornecedor CNPJ / CPF
Endereco Cidade Telefone
RUA PEDRO ABEL JANKOVITZ, 581 NOVA ODESSA
[ Dotacao
( onta Contabil Débito: 115610200 Conta Contabil Crédito: 331110600
Natureza da Despesa Crédito Ficha
3.3.90.30.07 GENEROS DE ALIMENTA(}AO OF!QAMENTARIO 6
Classificagao Funcional Fonte
01.031.0001.2001.0000 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 01 TESOURO
— Valores
Dotagéo Autorizada Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
60.000,00 9.393,45 1.000,00 8.393,45
— Por Extenso

UMMIlregis****kkkkkkkkh ko ke ok kR A Ak Ak Ak Ak kR A R R ARk ARk Ak kA kA hh* k&

— Histdérico

Adiantamento para despesas com viagens, conforme relatérios anexos (de acordo com a Resolugdo 155/2009 e alteragdes).

Iterr Qtde Unidade Descricao Valor Unit. Valor Total

Ll A Ao

GABRIEL AUGUSTOQ SCHIOCHET ELVS RICARDO MAURICIO GARCIA
Contablllsta CRC SC-042291/0-7 PRESIDENTE




PODER LEGISLATIVO

Cc’imara Wunicipa/ a,/e Woz/a Oc[edda - 5/9

PEDIDO DE ADIANTAMENTO

RESOLUGCAO N. 155/2009
IDENTIFICAGAO DO SOLICITANTE

Nome: JOSE ALBERTO RIBEIRO
Cargo: CHEFE DE SERVICOS RG n°. 13.689.491-4

CLASSIFICACAO ORCAMENTARIA

Material de Consumo

VALOR DO ADIANTAMENTO
RS 1.000,00 (mil reais).

FINALIDADE DO ADIANTAMENTO
Pagamento de despesas com viagens, conforme Resolugdo n°.
155/09.

NOVA ODESSA, ()F de Mﬂlﬂﬂiﬁ'goﬂﬂ.
/ -
C>

ingtura do Solicitante

Autorizo: y

(//‘/:ifégggéﬁ%e— ~  -Diretor Geral-

EMPENHO N°: 32332/
Recebi do Setor de Tesouraria da CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, a
importéncia supra de:
RS y ‘Lum/\ /VVv‘-—Q NLAaA )
referente ao adiantamento acima solicitado. Comprometo-me a prestar contas
ao término do prazo de aplicagdo.

wova opessa, ()} de é}iA:f;LéLU@ de él§2§2{laf“’“IWHI”—_7

re no. _132. ©39. Y91-Y
c.p.r. no. Q941 138.008- L'/L’,,__,, «f%mh_m -

A551 atura do Servidor

o “E\

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13385-066 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO




07/10/2021 {8:32 Banco do Brasil

(5332070830214168008
071072021 08:32:12

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Norme CAM MUN BE NOVA ODESSA SP

Agéncia 1513-X

Conta corrente 9064-6

Creditado

Nome JOSE ALBERTO RIBEIRC

Agéncia 1513-X

Conta corrente 18619-8

Valor 1.000,00

Destinagdo 8]

Data Nesta data

Assinada por JB678815 MARIA DARCI RODRIGUES NOGUEIRA SILV 07/10/2021 08:31:16

JE663416 ELVIS R M GARCIA 07/10/2021 08:32:42

{ ©  Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JEGB3416 ELVIS R M GARCIA.

https://autoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentafindex htmi?v=2.3.28#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bh

i



PODER LEGISLATIVO

C)ﬁmara municipai c{e %oua Oc[edda - Sp

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

MARCIA REBESCHINI PATELLA DA SILVA, vereadora com assento
nesta Casa Legislativa, vem, respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia,
requerer a concessao de adiantamento para pagamento de despesas com viagem,
com fundamento nas disposigdes contidas na Resolugéo n. 155, de 07 de julho de
2009, tendo em vista reunido agendada no escritério do deputado federal Alex
Spinelli Manente, situado na Rua Mediterréneo, n2290, Séo Bernardo do Campo, no
préximo dia 8 de outubro as 14:00 horas.

A reuniao se destina a solicitagdo de recursos financeiros para
serem empregados na aquisigao de ambulancia, trator para o Cemitério Municipal e
caminhao para ser utilizado durante as podas de &rvores.

A saida esta prevista para as 11h.

Requeiro, ainda, que o adiantamento seja concedido para cobrir
as despesas da assessora legislativa Cristiane AraGjo Medeiros e do motorista
Eduardo Gotardi.

| S
Termos em que,

Pede deferimento.

Nova Odessa, 5 de outubro de 2021.

MARCIA REBESCHINI PAFELLA DA SILVA

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13385-066 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO



PODER LEGISLATIVO
Céamara Municipal de Nova Odessa - SP

COMPROVANTE DE ENTREGA DE VALORES
ADIANTAMENTO
Eu, EDUARDO ANTONIO BRANDAO GOTARDI, servidor ptiblico lotado no cargo de Motorista
da Camara Municipal de Nova Odessa, declaro que recebi a importincia de R$ 250,00 (duzentos e
cinquenta reais) a titulo de adiantamento, conforme a Resolugao n°. 155/2009, que seré utilizado em
viagem a Sdo Bernardo do Campo - SP, para reunifo agendada no escritério do deputado Federal
Alex Spinelli Manente, no dia 08/10/2021, ciente de que deverei prestar contas no prazo de até 05

(cinco) dias fteis.

- Vi

Assinattira g-Carimbo do /" Assinatura e catimbo do
Responsavel pelo Adiantamento “ Responsavel pela ntﬁega dos Valores

Rua Pedro Bassora, 77/87 — Centro — Tel.: (19) 3466-8866 — Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 — CEP 13460-000 - NOVA ODESSA — ESTADO DE SAO PAULO



W =i

PODER LEGISLATIVO
Cémara Municipal de Nova Odessa - SP

PRESTACAO DE CONTAS — ADIANTAMENTO
(Resolugéo n°. 155/2009)

Responsavel pelo Adiantamento Valores (RS)
Nome: | EDUARDO ANTONIO B. GOTARDI | Recebidos R$ 250,00
CPF: 123.574.678-00 Limite R$ 70,00 por pessoa
RG: 20.347.344-9 Utilizados R$ 187,20
Data: | 08/10/2021 Devolvidos R$ 62,80

Finalidade do Adiantamento: valor referente a 3 (trés) adiantamentos, a vereadora: Marcia
Rebeschini Patella da Silva e funciondrios Cristiane Araujo Medeiros e Eduardo Antonio B.
Gotardi, para reunido agendada no escritério do Deputado Federal Alex Spinelli Manente, em
Sao Bernardo do Campo, SP.

Relatorio: o evento ocorreu em 08/10/2021 entre 10:00 hs e 17:00 hs, na cidade de Sao
Bernardo do Campo, SP.

RELACAO DE NOTAS FISCAIS / RECIBOS

N°. | Docto. Data Fornecedor Qtde VIr Unit VIr Total
i1 | 40865 ge/opoz | Lot areinades, | - 5 62,40 187,20
02
03
04

( 05

Atesto que os valores foram devolvidos,

) conforme esta prestacio de contas na data

de 713 /40 /34

S

e e

EDUARDO ANTONIO B. GOTARDI
Respogsa{vel pelo”Adiantamento

Maria D -.. ifogueira Silva
AU, COUTABAL - OPERADOR C.RD.

Rua Pedro Bassora, 77/87 — Centro — Tel.: (19) 3466-8866 — Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 — CEP 13460-000 - NOVA ODESSA — ESTADO DE SAO PAULO




ATLAKTICA GRELHADIS LTDA

RUS ATLANTICA, 230 Mao
Infornada JARGIM DO HAR SAD
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Novia Odessa, 08 de outubro de 2021

Excelentissimo Senhor

geral do municipio

Tem este a finalidade de solicitar a Vossa Exceléncia as gestfes
pequeno porte para servicos no cemitério, apoio na construgéo civil e na limpeza

necessarias voltadas & destinagdo de recursos para aquisicdo de um trator de

Antecipando nossos agradecimentos pelas providéncias que Vossa

Exceléncia houver por bem adotar em relagdo ao solicitado, renovamos em mais esta
oportunidade nossos protestos de estima e consideracio

N
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MARCIA REBESCHINI PATELLA v

Excelentissimo Senhor

ALEX SPINELLI MANENTE
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Nova Odessa, 08 de outubro de 2021,

C&m@%@

Excelentissimo Senhor:

Tem este a finalidade de solicitar a Vossa Exceléncia as gestdes
necessarias voltadas & destinacdo de recursos para aquisicdo de uma
ambulancia, dedicada ao transporte de pacientes dentro e fora do municipio para
tratamentos e atendimentos de urgéncia e emergéncia.

Antecipando nossos agradecimentos pelas providéncias gue Vossa
Exceléncia houver por bem adotar em relacgo ao solicitado, renovamos em mais esta
oportunidade nossos protestos de estima e considera\géo.

Now
MARCIA REBESCHINI PA agir\ :
Vereadors...

Excelentissimo Senhor
ALEX SPINELLI MANENTE
DEPUTADO FEDERAL

Q{)@ef’ ZVYN O io/?f&

A



PODER LEGISI.ATIVO

C)ém@ra Mwmcipaf Je %ozm Oggééﬁ - Sp

Nova Odessa, 08 de outubro de 2021.

Excelentissimo Senhor:

Tem este a finalidade de solicitar a Veossa Exceléncia as gestdes
(i necessarias voltadas a destinacdo de recursos para aguisicdo de um caminh&o que
| sera utilizado para a execugdo dos servigos de pota, corte e remogao de galhos do
municipio.
Antecipando nossos agradecimentos pelas providéncias gue Vossa
Exceléncia houver por hem adotar em rela¢ao ao sclicitado, renovamos em mais esta
oportunidade nossos protestos de estima e consideragao.

(ﬁ._

MARCIA REBESCHINI PATELLA DA
Vereadora C_

£

Excelentissimo Sernhor ~~ - @GP/L{)/;L
ALEX SPINELLI MANENTE &(( el e

DEPUTADO FEDERAL
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PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal de Nova Odessa - SP

PRESTACAO DE CONTAS — ADIANTAMENTO
(Resolucdo n°. 155/2009)

Responsavel pelo Adiantamento Valores (RS)
Nome: | EDUARDO ANTONIO B. GOTARDI | Recebidos R$ 150,00
CPF: 123.574.678-00 Limite R$ 70,00 por pessoa
' RG: 20.347.344-9 Utilizados R$ 119,50
Data: 05/11/2021 Devolvidos R$ 30,50

Finalidade do Adiantamento: valor referente a 2 (dois) adiantamentos, ao vereador: Silvio
Natal e funcionirio Eduardo Antonio B. Gotardi, para reunido agendada no escritério do
Deputado Federal Guilherme Mussi, em Sao Paulo, SP.

( Relatério: o evento ocorreu em 05/11/2021 entre 08:00 hs e 16:30 hs, na cidade de Sao
Paulo, SP.

RELACAO DE NOTAS FISCAIS / RECIBOS
N°. | Docto. Data Fornecedor Qtde VIr Unit VIr Total
0| 446787 | O5/L1/20zy,| FoSk BCaseana | o 59,75 119,50
02
03
04
: 05

Atesto que os valores foram devolvidos,
conforme esta prestacdo de contas na data

de _05/ 11 / Q021

C £ %ﬂ Ut
EDUARDO’ANTONIO B. GOTARDI . C :
e 5 arimbo e assinatira do conferente
Responsavel pelo Adiantamento o . .y
ffaria Darci R. Nogueira Silva
/ " CONTARY - OPERADOR C.2D.

Rua Pedro Bassora, 77/87 — Centro — Tel.: (19) 3466-8866 — Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 — CEP 13460-000 - NOVA ODESSA — ESTADO DE SAO PAULO
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RESTAURANTE E CHURRASCARIA ALDEIA LTDA
SVEMIDA BRIG LUIS ANTONIO 4737 - Nao informada - CEP
01401002
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1650 i
valor aproximade dos tributos daste cupon R$0.C0
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PODER LEGISLATIVO

Cc’imara Municipafcle Woua OJedda - Sp

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

SILVIO NATAL, vereador com assento nesta Casa Legislativa, vem,
respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia, requerer a concessao de
adiantamento para pagamento de despesas com viagem, com fundamento nas
disposicbes contidas na Resolucdo n. 155, de 07 de julho de 2009, tendo em vista
uma reuniao agendada com Deputado, Avenida Republica do Libano, 584, Ibirapuera,
Estado de Sao Paulo, no préximo dia 05 de novembro, as 10h.

A saida estd prevista para as 8h.

Requeiro, ainda, que o adiantamento seja concedido para cobrir
as despesas do vereador Silvio Natal e ao motorista Eduardo Gotardi.

Termos em que,
Pede deferimento.

Nova Odessa, 03 de novembro de 2021.

P

SILVIO NATAL

/

.//

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13385-066 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO



OFICIO N° SN/001/2021

Nova Odessa, 05 de novembro de 2021.

Excelentissimo Senhor Deputado Federal
Guilherme Mussi

ASSUNTO: Solicita recursos de
{ - emenda parlamentar ao municipio
' . de Nova Odessa.

O municipio de Nova Odessa possui a necessidade de investimentos para custeio
na drea da satde, e por esse motivo este vereador traz 10 vosso conhecimento o quanto
precisamos investir na aquisi¢io de uma Ambuléncia para o municipio de Nova Odessa,
por tal motivo solicitado ao nobre deputado a fim de provermos recursos através de
emendas parlamentares, para que nosso municipio possa investir na aquisicio de uma
Ambuléncia para drea da saude.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar a v ossa Exceléncia nossos protestos
de elevada estima e distinta consideracfo, firmando-nos mui.

SN
.

Respeitosamente, Lo ;i_!f‘" : B
511‘ j ) 5/‘
R R -c;‘/) i) j . 1 g
/Qﬂﬂéﬁﬁ(w 1o
SILVIO NATAL (IR RN
VAN M
/ Vereador X
R
""/ o‘“? Q ’a',lg
g O
// L) f:'e'@gt{:’&
VEREADOR SILVIO NATAL

MUNICIPIO DE NOVA ODESSA
Endereco eletronico: Silvio.Natal@hotmail.com / wesley.picoli@gmail.com
Telefone: 19 99297 1210 / 19 99388 0499

s
L'{«’”M
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PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal de Nova Odessa - SP

COMPROVANTE DE ENTREGA DE VALORES
ADIANTAMENTO
Eu, EDUARDO ANTONIO BRANDAO GOTARDI, servidor piiblico lotado no cargo de Motorista
da Cémara Municipal de Nova Odessa, declaro que recebi a importancia de R$ 150,00 (Cento e
cinquenta reais) a titulo de adiantamento, conforme a Resolugdo n°. 155/2009, que seré utilizado em
viagem a Sé&o Paulo - SP, para reunido do vereador Silvio Natal com Deputado Federal, no dia

05/11/2021, ciente de que deverei prestar contas no prazo de até 05 (cinco) dias uteis.

WWz“mw,
Assjnatura’e carimbo do / Assinatura e €arimbo do
Responsével pelo Adiantamento Responsavel pela Entrega dos Valores

Rua Pedro Bassora, 77/87 — Centro — Tel.: (19) 3466-8866 — Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 — CEP 13460-000 - NOVA ODESSA — ESTADO DE SAO PAULO
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WhatsApp https:/Aweb.whatsapp.com

Celto D * P i %

hoje as 09:48

SISHB - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
{ ) - AUTDATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: JOSE ALBERTO RIBETRD
AGENCIA: 1513-X CONTA: 1B619-8

N FAVORECIDD
AGENCIA: 1513-X  CONTA: 9084-6
CLIENTE: CAM MUN DE NOVA ODESSA SP
VALOR: 693,30
DATA: ©8/11/2021

¥ =,
£ i

Comprovante_08-11-2021_094758.png

lof i 08/11/2021 09:4¢



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA
RUA PEDRO BASSORA

01626427/0001-62 Exercicio: 2021
Pagina 1

BALANCETE DE PRESTAGCAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 LEGISLATIVO SITUAGAO: Aprovado

UNIDADE: 010101  CAMARA MUNICIPAL

SERVIDOR RESPONSAVEL: JOSE ALBERTO RIBEIRO

NOTA DE EMPENHO N. 00322 DE 07/10/2021 PRESTAR CONTA ATE 19/11/2021

DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 07/10/2021

VALOR AD: R$1.000,00 VALOR DEVOLV: R$693,30

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
|_815" 08/10/2021 ~ ATLANTICA GRELHADOS LT 03 (trés) Adiantamento p/ Viagens - Marcia R. P. da Silva, 187,20 187,20
ITEM Descrigdo do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Rodizio (Semana) UN R$46,90 3 R$140,70 8
2 Refrigerante UN R$9,90 2 R$19,80 S
3 Suco UN R$9,90 1 R$9,90 S
4 Suco Especial UN R$10,90 1 R$10,90 S
5 Agua UN R$5,90 1 R$5,90 S

Totais R$83,50 8 R$187,20

20735 05/11/2021 RESTAURANTE E CHURRAS 02 (dois) adiantamentos p/ viagem: Silvio Natal, Eduardo 119,50 119,50
ITEM Descrigdo do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Mini prato executivo ¢/ picanha ou filet UN R$55,00 2 R$110,00 S
2 Suco de laranja UN R$9,50 1 R$9,50 S

Totais R$64,50 3 R$119,50

[
Valor da Prestagio de Contas: -~ R$306,70
DATA: 08/11/2021 Assinatura do respons@éi:‘
CONFERIDO POR: ( ?\/L LB fwadan e,
/ Maria Darci R /Nogueira Silva S S

AUX. CONTABIY - OPERADOR €.PD. \JQ'

Visto Contabilidade
Gabriel A. Schiochet
Contador




08/11/2021 14:24

Exirato de Conta Corrente

Agéncia 1513-X
Conta corrente 9064-6 CAM MUN DE NOVA ODESSA SP

(53350814205484
08/11/2021 14:2.

Data 08/11/2021 Valor R$ 693,30 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 08/11 1513 18619-8 JOSE
ALBERTO R, agéncia de origem 1513, documento 601.513.000.018.819,
lote 01513, fangado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Seiscentos e noventa e irés reais e frinta centavos)

* Este aviso de langamento ndo & vélido como comprovante da operagio e
demonsira apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: GABRIEL A SCHIOCHET em 08/11/2021 14:24:43

Transagdo efetuada com sucesso por: JDO23578 GABRIEL A SCHIOCHET.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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PODER LEGISLATLYO
imara Municipal de Nova Odessa — SP

Setor de Controle Interno

ANALISE TECNICA
Empenho de Adiantamento n. 322/2021

Efetuei a analise da prestacio de contas referente ao adiantamento supra mencionado, e
de sua respectiva documentacdo comprobatdria, nos termos da Instru¢dao do Tribunal de Contas do
Estado de 530 Paulo — Comunicado SDG n? 19/2010, de 07 de junho de 2010, e legislagdo pertinente
{(Resolucdo n. 155, de 07 de jutho de 2008), verifiquei as sequintes ocorréncias:

d) prestacdo de contas entregue no prazo fegal........ccovvvvvvvvennnnn. PRI - SIM
b} os valores foram devidamentes comprovados......ocoiiiiiiincsiniiiiiiiiin SIM

¢) atesto que os documentos fiscais que instruem a prestagao de contas encontram-
se devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de declarar qualquer

IrreqUIarfdade .....ccveeviiiiiisiiiiiiiiiic i SiM
d) a documentagdo estd em conformidade com a regulamentacdo _%gral.... SIM
&) atesto a regularidade dos gastos efetuados ........cocevvvvvcvviceiiiiiiiiniinnenea. SIM

f} os objetives da missdo encontram-se devidamente justificados gquande do pedido
de adiantamento e ao final demonstrando os gastos efetuados dentro da

Faglele ] ol e = e f= OO U PRSPV T U OTOUPRT SIM
g} ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado o

principio da economicidade .........ccooovevviinveeiiiiinniniiionns eveenerannenes £ SO - SIM

h) o saldo decorrente de ndo aplicacdo foi recothido acs cofres publicos em conta da
Cdmara Municipal de Nova Odessa ...cuveeveeevciriannnnn, SIM

i} prestacdo de contas final na sua fotalidade ..........coovvveeeivvvvvvvvveciiniiinnni SIM

Diante do exposto, julgo pela regularidade da documentacéo, e me manifesto favoravel a
APROVACAO da presente prestacdo de contas.

Nova Odessa, 7 de janeiro de 2022,

{ Vo
U

Simone da Sliva Saldanha
Responsavel pelo Controle Interno

Rua Pedro Bassora, 77/87 — Centro ~ Tel.: (19) 3466-8866 — F'ax: Ramal 240
Caixa Postal 69 — CEP 13460-000 - NOVA ODESSA — ESTADO DE SAO PAULO
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